
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se zapojili do 

Pracovní skupiny pro financování.  

Datum a čas: 21. 4. 2022 od 10.30 hodin  

Místo konání:  on-line 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

o Info o aktivitách MAP II pro Brandýsko  

o Financování MAP III  

o Žádost MAP III  

o Financování z NPO  

 
1. Info o aktivitách MAP II pro Brandýsko  

Koordinátorka MAP informovala přítomné o aktuálně plánovaných aktivitách MAP – převážně 

semináře – aktuální informace lze nalézt na webu MAP - https://mapbrandysko.cz/kalendar-

akci/  

 

2. Financování MAP III – možné další zdroje 

Koordinátorka MAP informovala členy PS tom, že proběhlo setkání zástupců ZŠ a MŠ, na 

kterém byli přítomní seznámeni s postupem žádosti v MAP III. Jedno jednání proběhlo on line 

v počátku dubna a druhé na živo 20.4.2022. Všichni přítomní by rádi pokračovali ve všech 

aktivitách jako doposud, i když v rámci MAP III není implementace možná.  

V rámci MAP II se podařilo najít zdroje (přesunem mezi jednotlivými položkami) na udržení 

sdíleného logopeda, speciálního pedagoga a ICT metodika do konce roku 2022. 

 

3. Žádost MAP III  

Žádost MAP III byla vrácena k doplnění a poté prošla kontrolou formálních náležitostí a 

přijatelnosti.  

 

4. Financování z NPO  

Členové PS byli seznámeni s tím, že do škol půjdou finance z NPO (Národní plán obnovy) na 

nákup digitálních učebních pomůcek (www.npo.cz, a www.edu.cz ). Současně jsem informovali 

o tom, že zástupci škol a školek měli možnost se na podrobnosti doptat na setkání 20.4.2022. 

 

5. Příští setkání 

23.6.2022 spolu s ŘV MAP. 

V Brandýse nad Labem, dne 21. 4. 2022 

Zapsala: Emilie Koťátková     

https://mapbrandysko.cz/kalendar-akci/
https://mapbrandysko.cz/kalendar-akci/
http://www.npo.cz/
http://www.edu.cz/

